EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 002/2024,

conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO/A

ANDREA DA SILVA VACARENGA

CRISLAINE APARECIDA PEREIRA

DEISE BARON HINCKEL

EVALDA DE FÁTIMA BARATIERI POMPEO

GLORIA MARIA SCHRULL

JANAINA GOES CARVALHO

JOÃO PAULO BARBOSA DO NASCIMENTO

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

JOELMA MARTINS

JULLIE HELEN ROCHA BRINATI BARBOSA

LUCIANA KOSLOWSKI

MAIARA LUIZA BERTRAM

MARIA CAROLINE MAUS

MATILDE JUDITH DOEMER

NEIDE GIRARDI LONGO

ROBERTO SANTOS ALVES

ROSYLENE CORREA DA SILVA AGUIAR

SAMARA STEIN BEYER

SUELEN LUIZA ZICKUHR BEGALKE

VANESSA MARAFIGO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO/A MOTIVO

ADRIA MAGALHÃES DIMAS Desatendimento as letras “a”, “b”, “c” e “d”

do item 2.7 do Edital

ARDENNE MARTINS Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

CLEONICE APARECIDA LUZ COLUZZI Desatendimento as letras “a”, “b” e “d” do

item 2.7 do Edital

FRANCISCO DE ASSIS CORDEIRO DA

SILVA

Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

GESIELI SAMANTHA DOS SANTOS Desatendimento as letras “b”, “c” e “d” do

item 2.7 do Edital

JULIANA SANTOS DOS SANTOS Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

LUIS AMIM FERNANDES FILHO Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

PATRICK GIULIANO TARANTI Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

RAIMUNDO NELIO DE ALMEIDA

SOARES

Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

ROSANGELA MORENO Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

VINICIUS DE SOUSA CONCEIÇÃO Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

VLAMIR VIEIRA DE SOUZA Desatendimento a habilitação necessária

prevista no quadro geral do Edital

MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO – SC, em 13 de dezembro de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho/SC.